11/02/2022 Página 10 de 24Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3554

11/02/2022 Página 10 de 24Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3554

PROCESSO
ADM. Nº

INTERESSADO(A) CPF CARGO

1856/2022
IGOR RAFAELL

LIMA DE SÁ
060.033.XXX-

XX
GUARDA

MUNICIPAL

3. PRESTAR ESCLARECIMENTOS, sob pena de
bloqueio salarial conforme o art. 17 do Decreto Municipal
nº 6.555, de 23 de julho de 2021.

Parnamirim/RN, 10 de fevereiro de 2022.

Anderson Augusto da Silva Primo
Mat. Nº 13467

Presidente da COPAC

COMISSÃO PERMANENTE DE ACÚMULO DE CARGO
PÚBLICO - COPAC

EDITAL Nº 0028/2022 em 10 de fevereiro de 2022.

A COMISSÃO PERMANENTE DE ACÚMULO DE CARGO
PÚBLICO - COPAC, constituída pelas Portarias nº 0957, de 19 de
fevereiro de 2021 e nº 1.858, de 06 de outubro de 2021 do Município
de Parnamirim/RN, Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos – SEARH, no uso de suas atribuições legais, mediante a
homologação de seus atos, DECIDE:

NOTIFICA e CONVOCA o servidor abaixo relacionado para
comparecer no dia 21/02/2022 (segunda-feira), no horário das 14h às
16h, atendimento por ordem de chegada, a Secretaria de Administração
e Recursos Humanos – SEARH, situado no Edifício Cartier – 3º andar
– sala 311, Rua Altino Vicente de Paiva, nº 210 - Monte Castelo –
Parnamirim/RN, telefone para contato: (84) 3645-7163, para tratar do
processo de acúmulo de cargos públicos (Processo Administrativo de
Acumulação de Cargos Públicos – Concurso Edital nº 002/2019):

Na oportunidade, diante dos fatos identificados por esta Comissão, será
necessário:

1. Atualizar a DECLARAÇÃO DE NÃO
ACUMULAÇÃO DE CARGOS PÚBLICOS;

2. Fornecer DECLARAÇÕES FUNCIONAIS DE
VÍNCULOS ATUALIZADAS, INCLUSIVE DO
VÍNCULO NESTA MUNICIPALIDADE (constando
lotação, cargo e carga horária, sendo as declarações
originais, em papel timbrado, carimbadas e assinadas pelo
gestor imediato) quando em regime ordinário: Dias e
Horários que desempenha suas funções, e quando couber
ESCALAS DE TRABALHO ATUALIZADAS,
AMBAS DO MESMO MÊS DE REFERÊNCIA (com
legenda de escola, originais, em papel timbrado,
carimbadas e assinadas pelo gestor imediato) quando em
regime de plantão: Dias e Horários que desempenha suas
funções, conforme apurado nos autos do processo acima
especificado;

3. PRESTAR ESCLARECIMENTOS, sob pena de
bloqueio salarial conforme o art. 17 do Decreto Municipal
nº 6.555, de 23 de julho de 2021.

Parnamirim/RN, 10 de fevereiro de 2022.

Anderson Augusto da Silva Primo
Mat. Nº 13467

Presidente da COPAC

PESQUISA MERCADOLÓGICA
COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE - SEARH

1º Chamada – A Secretaria de Administração e Recursos Humanos –
SEARH, situada na Rua Vicente de Paiva, 210, Edifício Cartier, Monte
Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão Orçamentista
Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de março de 2017,
torna pública a realização da COTAÇÃO DE PREÇOS, para
Contratação de Empresa Especializada em Mão de Obra de Motorista
de Ambulância (CBO 782320), mediante o regime de empreitada por
preço global, os quais deverão ser prestados nas dependências da
Secretaria Municipal de Saúde - SESAD, do Município de
Parnamirim/RN. Processo: 20202822576

LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17/02/2022 –
13:00 h

Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de Preços
poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou pelo e-
mail: cop.searh.parnamirim@gmail.com. Informações poderão ser
obtidas pelo telefone: (84) 3644 – 8102/8143/8144

Parnamirim/RN, 11 de fevereiro de 2022

Ismália Lara Mota Lopes
Mat. 6763

Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO PARCIALMENTE EXCLUSIVA PARA
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE –

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022 – 2ª PUBLICAÇÃO

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu pregoeiro, torna
público que realizará licitação, na modalidade pregão eletrônico, para
participação parcialmente exclusiva de microempresas (ME) e
empresas de pequeno porte (EPP), cujo objeto é o registro de preços
para contratação de empresa especializada no fornecimento, de forma
continuada, de gás liquefeito de petróleo (GLP) a granel, com a
disponibilização, em regime de comodato não oneroso, engarrafado,
tipo butano (para cozinha), acondicionado em botijão de 13kg e em
cilindro de 45kg, para atender a demanda dos órgãos e secretarias que
compõem a Administração Direta e Indireta do Município de
Parnamirim-RN. A sessão de disputa será no dia 24 de fevereiro de
2022, às 10:00 horas, horário de Brasília. O Edital encontra-se à
disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br, com nº de
identificação: 916129. Informações poderão ser obtidas pelo e-mail
cplsearh2021@gmail.com.

Parnamirim/RN, 10 de fevereiro de 2022.

Artur Aurélio Figueredo da Silva
Pregoeiro/SEARH

artur.figueredo
Destacar